

Vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahan käyttötarkoituksen muutos/Mäntän seudun koulutuskeskus

229/02.02.00/2023

Yhtymähallitus 25.05.2023 § 51

Valmistelija Rehtori Sari Simontaival

Lisätietoja antaa Kiinteistöpäällikkö Pertti Jalonen, puh. 040 181 9089,
pertti.jalonen@sasky.fi

Päätös Hyväksyttiin.

Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää, että Mäntän seudun koulutuskeskuksen kattorakenteiden korjaamiseen esitetystä vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahasta siirretään 140 000 € kohdennettavaksi F-rakennuksen saneeraamiseen asuntolakäyttöön.

Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti

Perustelut Mäntän seudun koulutuskeskuksen rakentamiseen liittyvissä investoinneissa on esitetty vuoden 2023 talousarvion investointiosassa yhteensä 140 000 € kattorakenteiden korjaamiseen. 12.4.2023 tehdyn katselmuksen perusteella korjattavaksi esitettyjen kattorakenteiden jäljellä oleva käyttöikä on 5-10 vuotta. Kattojen korjaamiseen osoitettua investointirahaa on perusteltua käyttää kiireellisempään kohteeseen, joka edesauttaisi opiskelijoiden asumisjärjestelyjen taloudellisuutta pitkällä aikavälillä.

Sasky Mäntän seudun koulutuskeskus on vuokrannut Koskelantalot Oy:ltä seitsemää huoneistoa asuntolakäyttöön. Kuukausikustannus näistä asunnoista on 3 696 €, joka vuodessa tarkoittaa 44 352 €.

Mäntän seudun koulutuskeskuksen omiin tiloihin on mahdollista saneerata toimiva asuntolakokonaisuus, joka pitkällä aikavälillä alentaa kuukausittaisia kustannuksia. Tiloissa on ollut vuokralla ambulanssiyritys, jonka vuokrasopimukseen sisältyvät lämmitys, sähkö ja vesi. Sopimus on Sasky Mäntän seudun koulutuskeskukselle epäedullinen.

Asuntolan saneeraamiseen osallistuisivat myös Mäntän seudun koulutuskeskuksen rakennusalan opiskelijat sekä muut opiskelijat, joiden osaamista voitaisiin hyödyntää omassa saneerauskohteessa.

Tiedoksi

Mäntän seudun koulutuskeskuksen rehtori, hallinto- ja talousjohtaja

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus